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メリヤス編み    　１７目×２４段 ２本棒針　　　 　　　８号
輪針　　　　　　　　  ７号

着丈

６３ｃｍ

胸囲

９８ｃｍ

背肩幅

４２ｃｍ

メンズ

●身頃・袖・・・一般的な作り目で編み始め、模様編み１２段編み、
メリヤス編みと続けて編みます。袖ぐりは伏せ目をします。後の減
目は５目内側で２目一度で減らします。衿ぐりは伏せ目と端１目立
てる減目で編みます。
●まとめ・・・肩をかぶせはぎします。脇、袖下はすくいとじをします。
衿ぐり、袖ぐりは輪に目を拾い模様編みを編み、伏せ止めをします。
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●模様編み符号図
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1
1

5

10

12

5642 40 （作り目）

62段
12

メリヤス編み

模様編み

2段平
2-1-1

身頃中心

3

表目

●袖の減らし方

模様編み
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